
MUNICÍPIO: PAINS

ENTIDADE: CONSOLIDADA

UF: MINAS GERAIS MEMORIAL DE RESTOS A PAGAR
PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS

EXERCÍCIO: 2013

FOLHA: 1
Período

01/01/2013
a

31/12/2013

27 jan 2014 13:12

No EMP. DATA FICHA/CONTA CREDOR PROCESSADO NÃO PROCESSADO VLR A PG

000274 27/12/2013 1 010101.0103100011001.44905200 RJ AR CONDICIONADO 0.00 17.120.00 17.120.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 17.120.000.00 17.120.00

000063 01/03/2013 15 010102.0112200012002.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 651.15 651.15

1.00.00 Recursos Ordinários

000082 02/04/2013 15 010102.0112200012002.33903000 TRES IRMAOS SUPERMERCADO 0.00 437.26 437.26

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 1.088.410.00 1.088.41

000001 01/01/2013 18 010102.0112200012002.33903900 TELEMAR - NORTE LESTE S.A. 0.00 400.00 400.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000182 30/08/2013 18 010102.0112200012002.33903900 TRIBUNA FORMIGUENSE LTDA - 650.00 0.00 650.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 1.050.00650.00 400.00

000249 02/12/2013 21 010102.0112200012003.33903900 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 0.00 500.00 500.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 500.000.00 500.00

001476 01/04/2013 32 020101.0412200022006.33903000 AUTO POSTO GOULART BARROSO 0.00 5.112.33 5.112.33

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 5.112.330.00 5.112.33

000002 02/01/2013 35 020101.0412200022006.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 450.00 450.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000019 02/01/2013 35 020101.0412200022006.33903900 TELEFONICA BRASIL S/A 0.00 150.00 150.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000033 02/01/2013 35 020101.0412200022006.33903900 VIVO S.A 0.00 300.00 300.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000209 02/01/2013 35 020101.0412200022006.33903900 DIVERSITTA CONSULTORIA DE 0.00 2.937.14 2.937.14

1.00.00 Recursos Ordinários

000244 02/01/2013 35 020101.0412200022006.33903900 CGMP CENTRO DE GESTAO DE 0.00 1.316.35 1.316.35

1.00.00 Recursos Ordinários

000887 25/02/2013 35 020101.0412200022006.33903900 CARNEIRO E RIBEIRO 0.00 5.300.00 5.300.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000961 28/02/2013 35 020101.0412200022006.33903900 SERGIO BASSI & CONSULTORES 0.00 3.764.00 3.764.00

1.00.00 Recursos Ordinários

004592 09/09/2013 35 020101.0412200022006.33903900 EMPRESA BRASILEIRA DE 0.00 3.156.75 3.156.75

1.00.00 Recursos Ordinários

006349 18/12/2013 35 020101.0412200022006.33903900 RODTUR AGENCIA DE VIAGENS E 0.00 796.84 796.84

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 18.171.080.00 18.171.08

000206 02/01/2013 36 020101.0412200022006.33909300 SERGIO BASSI & CONSULTORES 0.00 149.60 149.60

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 149.600.00 149.60

006453 20/12/2013 37 020101.0412200022007.33903000 TIPOGRAFIA PAINS LTDA 0.00 3.500.00 3.500.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 3.500.000.00 3.500.00
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MUNICÍPIO: PAINS

ENTIDADE: CONSOLIDADA

UF: MINAS GERAIS MEMORIAL DE RESTOS A PAGAR
PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS

EXERCÍCIO: 2013

FOLHA: 2
Período

01/01/2013
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No EMP. DATA FICHA/CONTA CREDOR PROCESSADO NÃO PROCESSADO VLR A PG

006057 04/12/2013 38 020101.0412200022007.33903600 KATHIA MARIA LEAL 0.00 5.040.00 5.040.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 5.040.000.00 5.040.00

000252 02/01/2013 39 020101.0412200022007.33903900 ID PUBLICIDADE LTDA 0.00 800.00 800.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000995 01/03/2013 39 020101.0412200022007.33903900 TRIBUNA FORMIGUENSE LTDA-ME 0.00 6.000.00 6.000.00

1.00.00 Recursos Ordinários

002959 19/06/2013 39 020101.0412200022007.33903900 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 0.00 3.532.93 3.532.93

1.00.00 Recursos Ordinários

005450 01/11/2013 39 020101.0412200022007.33903900 EMPRESA JORNALISTICA E DE 0.00 15.000.00 15.000.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006346 18/12/2013 39 020101.0412200022007.33903900 TV UNIAO DE MINAS LTDA 0.00 6.176.00 6.176.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006347 18/12/2013 39 020101.0412200022007.33903900 EXPANDWEB SOLUÇÕES EM WEB 0.00 1.544.00 1.544.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006348 18/12/2013 39 020101.0412200022007.33903900 WENDER ANDRE SALVIANO 0.00 1.000.00 1.000.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 34.052.930.00 34.052.93

005919 28/11/2013 40 020101.0412200022008.33903000 POUPLUZ MATERIAIS ELETRICOS 0.00 3.486.00 3.486.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006177 06/12/2013 40 020101.0412200022008.33903000 NOVA ELETRICA FONTES LTDA 0.00 61.44 61.44

1.00.00 Recursos Ordinários

006213 10/12/2013 40 020101.0412200022008.33903000 TRES IRMAOS SUPERMERCADO 0.00 439.67 439.67

1.00.00 Recursos Ordinários

006214 10/12/2013 40 020101.0412200022008.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 289.76 289.76

1.00.00 Recursos Ordinários

006216 10/12/2013 40 020101.0412200022008.33903000 DCA ALIMENTOS LTDA - ME 0.00 1.154.00 1.154.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006218 10/12/2013 40 020101.0412200022008.33903000 TRES IRMAOS SUPERMERCADO 0.00 31.96 31.96

1.00.00 Recursos Ordinários

006220 10/12/2013 40 020101.0412200022008.33903000 TRES IRMAOS SUPERMERCADO 0.00 240.00 240.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006299 11/12/2013 40 020101.0412200022008.33903000 TRES IRMAOS SUPERMERCADO 0.00 256.29 256.29

1.00.00 Recursos Ordinários

006300 11/12/2013 40 020101.0412200022008.33903000 TRES IRMAOS SUPERMERCADO 0.00 109.97 109.97

1.00.00 Recursos Ordinários

006302 11/12/2013 40 020101.0412200022008.33903000 TRES IRMAOS SUPERMERCADO 0.00 871.39 871.39

1.00.00 Recursos Ordinários

006339 17/12/2013 40 020101.0412200022008.33903000 MERCI BRASILIA 0.00 192.00 192.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006463 20/12/2013 40 020101.0412200022008.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 354.90 354.90

1.00.00 Recursos Ordinários

006464 20/12/2013 40 020101.0412200022008.33903000 TRES IRMAOS SUPERMERCADO 0.00 204.32 204.32

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 7.691.700.00 7.691.70

000109 02/01/2013 42 020101.0412200022008.33903900 OLIVEIRA COUTO RESTAURANTE 1.308.49 0.00 1.308.49

1.00.00 Recursos Ordinários

006342 17/12/2013 42 020101.0412200022008.33903900 SONIMAGION 0.00 500.00 500.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 1.808.491.308.49 500.00
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MUNICÍPIO: PAINS

ENTIDADE: CONSOLIDADA

UF: MINAS GERAIS MEMORIAL DE RESTOS A PAGAR
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001461 01/04/2013 43 020101.0412200022009.33504100 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS 0.00 432.48 432.48

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 432.480.00 432.48

000003 02/01/2013 51 020201.0206200032010.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 250.00 250.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000028 02/01/2013 51 020201.0206200032010.33903900 TELEFONICA BRASIL S/A 0.00 100.00 100.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000042 02/01/2013 51 020201.0206200032010.33903900 CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A 0.00 150.00 150.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 500.000.00 500.00

002923 18/06/2013 55 020201.0206200032011.33903000 MARCIA APARECIDA PINTO-ME 80.00 0.00 80.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 80.0080.00 0.00

003741 19/07/2013 56 020201.0206200032011.33903600 IRAILDES LOPES DE OLIVEIRA 0.00 7.486.17 7.486.17

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 7.486.170.00 7.486.17

002089 30/04/2013 70 020201.0412200032013.31901300 INSTITUTO NACIONAL DE 5.60 0.00 5.60

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 5.605.60 0.00

001477 01/04/2013 73 020201.0412200032013.33903000 AUTO POSTO FERREIRA MENDES 0.00 3.794.61 3.794.61

1.00.00 Recursos Ordinários

001478 01/04/2013 73 020201.0412200032013.33903000 AUTO POSTO GOULART BARROSO 0.00 4.148.05 4.148.05

1.00.00 Recursos Ordinários

005425 31/10/2013 73 020201.0412200032013.33903000 ARCOS PAPELARIA LTDA 0.00 32.00 32.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006029 03/12/2013 73 020201.0412200032013.33903000 OLIVEIRA COUTO RESTAURANTE 0.00 150.00 150.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006054 04/12/2013 73 020201.0412200032013.33903000 HENRIQUE FARNESE ALVES 0.00 10.00 10.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006089 05/12/2013 73 020201.0412200032013.33903000 CAFÉ CENTENÁRIO LTDA-EPP 0.00 853.50 853.50

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 8.988.160.00 8.988.16

000014 02/01/2013 75 020201.0412200032013.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 3.200.00 3.200.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000017 02/01/2013 75 020201.0412200032013.33903900 EMPRESA BRASILEIRA DE 0.00 50.00 50.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000018 02/01/2013 75 020201.0412200032013.33903900 TELEFONICA BRASIL S/A 0.00 1.800.00 1.800.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000034 02/01/2013 75 020201.0412200032013.33903900 VIVO S.A 0.00 2.115.46 2.115.46

1.00.00 Recursos Ordinários

001651 11/04/2013 75 020201.0412200032013.33903900 MEMORY PROJETOS E 0.00 11.578.00 11.578.00

1.00.00 Recursos Ordinários

002079 30/04/2013 75 020201.0412200032013.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 350.00 350.00

1.00.00 Recursos Ordinários

005108 10/10/2013 75 020201.0412200032013.33903900 VIDA SEGURADORA SA 0.00 449.89 449.89

1.00.00 Recursos Ordinários

005718 21/11/2013 75 020201.0412200032013.33903900 MICHEL GERALDO DE MELO 0.00 180.00 180.00

1.00.00 Recursos Ordinários
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MUNICÍPIO: PAINS

ENTIDADE: CONSOLIDADA

UF: MINAS GERAIS MEMORIAL DE RESTOS A PAGAR
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No EMP. DATA FICHA/CONTA CREDOR PROCESSADO NÃO PROCESSADO VLR A PG

005899 27/11/2013 75 020201.0412200032013.33903900 MARCIA APARECIDA PINTO-ME 0.00 12.00 12.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 19.735.350.00 19.735.35

005504 04/11/2013 76 020201.0412200032013.33909300 REPROMAQ COMERCIO E IND. 0.00 75.00 75.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 75.000.00 75.00

001496 01/04/2013 98 020201.0618100032018.33903000 AUTO POSTO GOULART BARROSO 0.00 7.845.85 7.845.85

1.00.00 Recursos Ordinários

006030 03/12/2013 98 020201.0618100032018.33903000 OLIVEIRA COUTO RESTAURANTE 0.00 487.50 487.50

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 8.333.350.00 8.333.35

000004 02/01/2013 100020201.0618100032018.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 500.00 500.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000020 02/01/2013 100020201.0618100032018.33903900 TELEFONICA BRASIL S/A 0.00 50.00 50.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 550.000.00 550.00

001494 01/04/2013 103020201.0618100032019.33903000 AUTO POSTO GOULART BARROSO 0.00 5.704.56 5.704.56

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 5.704.560.00 5.704.56

000005 02/01/2013 105020201.0618100032019.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 400.00 400.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000021 02/01/2013 105020201.0618100032019.33903900 TELEFONICA BRASIL S/A 0.00 50.00 50.00

1.00.00 Recursos Ordinários

005898 27/11/2013 105020201.0618100032019.33903900 MARCIA APARECIDA PINTO-ME 0.00 10.00 10.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 460.000.00 460.00

001096 07/03/2013 107020201.0927200032089.31900100 FOLHA DE PAGAMENTOS - 135.60 0.00 135.60

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 135.60135.60 0.00

006310 16/12/2013 109020201.1133100032020.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 30.100.00 30.100.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 30.100.000.00 30.100.00

000073 02/01/2013 132020202.0412900032025.33903900 COOP. DE CRÉDITO  DE LIVRE 0.00 1.859.00 1.859.00

1.00.00 Recursos Ordinários

001194 13/03/2013 132020202.0412900032025.33903900 SOUZA E SOUZA CONSULTORIA E 0.00 6.000.00 6.000.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 7.859.000.00 7.859.00

000001 02/01/2013 140020202.2884600032027.33904700 PROGRAMA FORM.PATR.SERVIDOR 11.188.18 0.00 11.188.18

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 11.188.1811.188.18 0.00

000043 02/01/2013 157020301.1236100042030.33903900 CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A 0.00 79.60 79.60

1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%
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MUNICÍPIO: PAINS

ENTIDADE: CONSOLIDADA
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No EMP. DATA FICHA/CONTA CREDOR PROCESSADO NÃO PROCESSADO VLR A PG

000912 25/02/2013 157020301.1236100042030.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 350.00 350.00

1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

TOTAL DA CONTA....: 429.600.00 429.60

005720 21/11/2013 165020301.1236100042031.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 475.32 475.32

1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

TOTAL DA CONTA....: 475.320.00 475.32

000007 02/01/2013 167020301.1236100042031.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 600.00 600.00

1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

000023 02/01/2013 167020301.1236100042031.33903900 TELEFONICA BRASIL S/A 0.00 100.00 100.00

1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

000035 02/01/2013 167020301.1236100042031.33903900 VIVO S.A 0.00 300.00 300.00

1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

000044 02/01/2013 167020301.1236100042031.33903900 CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A 0.00 1.478.93 1.478.93

1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

002899 17/06/2013 167020301.1236100042031.33903900 IMA 0.00 231.00 231.00

1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

TOTAL DA CONTA....: 2.709.930.00 2.709.93

005902 27/11/2013 168020301.1236100042031.33909300 REPROMAQ COMERCIO E IND. 0.00 75.00 75.00

1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

TOTAL DA CONTA....: 75.000.00 75.00

001485 01/04/2013 174020301.1236100042032.33903000 AUTO POSTO GOULART BARROSO 0.00 8.274.91 8.274.91

1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

001488 01/04/2013 174020301.1236100042032.33903000 AUTO POSTO GOULART BARROSO 0.00 6.773.03 6.773.03

1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

001489 01/04/2013 174020301.1236100042032.33903000 AUTO POSTO FERREIRA MENDES 0.00 18.031.31 18.031.31

1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

TOTAL DA CONTA....: 33.079.250.00 33.079.25

000246 02/01/2013 176020301.1236100042032.33903900 CGMP CENTRO DE GESTAO DE 0.00 632.81 632.81

1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

TOTAL DA CONTA....: 632.810.00 632.81

000008 02/01/2013 185020301.1236500052033.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 250.00 250.00

1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

000030 02/01/2013 185020301.1236500052033.33903900 TELEFONICA BRASIL S/A 0.00 50.00 50.00

1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

TOTAL DA CONTA....: 300.000.00 300.00

000714 08/02/2013 207020302.1236100062037.31901100 FOLHA DE PAGAMENTOS - 1.510.26 0.00 1.510.26

1.18.00 Transf. FUNDEB Aplicação Remuneração 60%

TOTAL DA CONTA....: 1.510.261.510.26 0.00

005906 27/11/2013 213020302.1236100062038.33903000 JET PRINTER COMÉRCIO E 0.00 1.280.00 1.280.00

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicação Outras Desp.40%

TOTAL DA CONTA....: 1.280.000.00 1.280.00

005946 29/11/2013 220020302.1236100062039.33903000 JOAO CARLOS DE AZEVEDO 0.00 11.431.50 11.431.50

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicação Outras Desp.40%
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005951 29/11/2013 220020302.1236100062039.33903000 JET PRINTER COMÉRCIO E 0.00 520.80 520.80

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicação Outras Desp.40%

TOTAL DA CONTA....: 11.952.300.00 11.952.30

005038 04/10/2013 226020302.1236100062040.33903000 AUTO POSTO GOULART BARROSO 0.00 6.034.48 6.034.48

1.19.00 Transf. FUNDEB Aplicação Outras Desp.40%

TOTAL DA CONTA....: 6.034.480.00 6.034.48

001548 04/04/2013 247020303.1230600072045.33903000 DCA ALIMENTOS LTDA - ME 0.00 4.526.33 4.526.33

1.00.00 Recursos Ordinários

004310 22/08/2013 247020303.1230600072045.33903000 DCA ALIMENTOS LTDA - ME 0.00 102.93 102.93

1.00.00 Recursos Ordinários

005036 04/10/2013 247020303.1230600072045.33903000 DCA ALIMENTOS LTDA - ME 0.00 727.65 727.65

1.00.00 Recursos Ordinários

005632 13/11/2013 247020303.1230600072045.33903000 DCA ALIMENTOS LTDA - ME 0.00 246.14 246.14

1.00.00 Recursos Ordinários

005717 21/11/2013 247020303.1230600072045.33903000 DCA ALIMENTOS LTDA - ME 0.00 1.768.80 1.768.80

1.00.00 Recursos Ordinários

006075 04/12/2013 247020303.1230600072045.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 29.00 29.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006110 05/12/2013 247020303.1230600072045.33903000 TRES IRMAOS SUPERMERCADO 0.00 52.14 52.14

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 7.452.990.00 7.452.99

001303 22/03/2013 250020303.1230600072046.33903000 ASFEPA 0.00 50.812.39 50.812.39

1.44.01 PNAE

TOTAL DA CONTA....: 50.812.390.00 50.812.39

002164 07/05/2013 254020303.1236100072047.33903000 SOGAS LTDA 0.00 1.312.00 1.312.00

1.47.00 Transferência do Salário - Educação

005681 18/11/2013 254020303.1236100072047.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 62.53 62.53

1.47.00 Transferência do Salário - Educação

006036 03/12/2013 254020303.1236100072047.33903000 ZELIA APARECIDA BORGES 0.00 25.70 25.70

1.47.00 Transferência do Salário - Educação

TOTAL DA CONTA....: 1.400.230.00 1.400.23

005462 01/11/2013 256020303.1236100072047.33903900 ENGESOFT-MICRO NECO IMPRES. 0.00 540.00 540.00

1.47.00 Transferência do Salário - Educação

005503 04/11/2013 256020303.1236100072047.33903900 REPROMAQ COMERCIO E IND. 0.00 110.00 110.00

1.47.00 Transferência do Salário - Educação

006037 03/12/2013 256020303.1236100072047.33903900 ZELIA APARECIDA BORGES 0.00 224.40 224.40

1.47.00 Transferência do Salário - Educação

006061 04/12/2013 256020303.1236100072047.33903900 A M P MECANICA DE AUTOS 0.00 180.00 180.00

1.47.00 Transferência do Salário - Educação

TOTAL DA CONTA....: 1.054.400.00 1.054.40

005651 14/11/2013 275020303.1236100072125.33903000 AUTO MECANICA PAINS LTDA - 0.00 204.34 204.34

1.45.00 Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE

006056 04/12/2013 275020303.1236100072125.33903000 AUTO MECANICA PAINS LTDA - 0.00 349.96 349.96

1.45.00 Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE

006345 18/12/2013 275020303.1236100072125.33903000 ALVORADA PNEUS 0.00 6.138.00 6.138.00

1.45.00 Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE

006454 20/12/2013 275020303.1236100072125.33903000 ALVORADA PNEUS 0.00 920.00 920.00

1.45.00 Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE
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MUNICÍPIO: PAINS

ENTIDADE: CONSOLIDADA

UF: MINAS GERAIS MEMORIAL DE RESTOS A PAGAR
PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS
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FOLHA: 7
Período

01/01/2013
a

31/12/2013

27 jan 2014 13:12

No EMP. DATA FICHA/CONTA CREDOR PROCESSADO NÃO PROCESSADO VLR A PG

006456 20/12/2013 275020303.1236100072125.33903000 AUTO MECANICA PAINS LTDA - 0.00 746.75 746.75

1.45.00 Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE

TOTAL DA CONTA....: 8.359.050.00 8.359.05

000009 02/01/2013 313020304.1339100172052.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 250.00 250.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000038 02/01/2013 313020304.1339100172052.33903900 VIVO S.A 0.00 100.00 100.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 350.000.00 350.00

000010 02/01/2013 324020304.1339200172053.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 250.00 250.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000045 02/01/2013 324020304.1339200172053.33903900 CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A 0.00 43.35 43.35

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 293.350.00 293.35

005655 14/11/2013 330020304.1339200172054.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 16.21 16.21

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 16.210.00 16.21

001524 01/04/2013 331020304.1339200172054.33903600 MARIA APARECIDA SILVA DA 0.00 2.034.00 2.034.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 2.034.000.00 2.034.00

002820 11/06/2013 332020304.1339200172054.33903900 CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A 0.00 21.74 21.74

1.00.00 Recursos Ordinários

005107 10/10/2013 332020304.1339200172054.33903900 MGTM LTDA 0.00 6.500.00 6.500.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 6.521.740.00 6.521.74

006455 20/12/2013 360020304.2369500172060.33903000 INDUSTRIA E COMERCIO DE 0.00 6.988.00 6.988.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006482 26/12/2013 360020304.2369500172060.33903000 TIPOGRAFIA PAINS LTDA 0.00 260.00 260.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 7.248.000.00 7.248.00

006371 19/12/2013 361020304.2369500172060.33903600 GIOVANNI AUGUSTO DA SILVA 0.00 420.00 420.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006372 19/12/2013 361020304.2369500172060.33903600 ROSIMAR DA COSTA 0.00 640.00 640.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006373 19/12/2013 361020304.2369500172060.33903600 RODRIGO FERREIRA DE OLIVEIRA 0.00 640.00 640.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006374 19/12/2013 361020304.2369500172060.33903600 JEFERSON LUIS DA SILVA 0.00 420.00 420.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 2.120.000.00 2.120.00

006364 18/12/2013 362020304.2369500172060.33903900 ATUAL COBERTURA LOCAÇÃO DE 0.00 8.000.00 8.000.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006365 18/12/2013 362020304.2369500172060.33903900 NAVE DO SOM PROMOCOES 0.00 6.000.00 6.000.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006366 18/12/2013 362020304.2369500172060.33903900 J E DIAS EVENTOS LTDA 0.00 6.900.00 6.900.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006457 20/12/2013 362020304.2369500172060.33903900 FULLHOUSE COMUNICACAO E 0.00 42.000.00 42.000.00
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1.00.00 Recursos Ordinários

006483 27/12/2013 362020304.2369500172060.33903900 ASSOCIAÇÃO RECREATIVA DOS 0.00 18.000.00 18.000.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 80.900.000.00 80.900.00

001962 26/09/2013 377020401.1030100082062.33903000 AUTO MECANICA PAINS LTDA - 0.00 355.00 355.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002155 23/10/2013 377020401.1030100082062.33903000 AUTO MECANICA PAINS LTDA - 0.00 135.09 135.09

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002255 05/11/2013 377020401.1030100082062.33903000 CARVEL - CARVALHO VEICULOS 0.00 332.51 332.51

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002365 18/11/2013 377020401.1030100082062.33903000 AUTO POSTO GOULART BARROSO 0.00 4.879.04 4.879.04

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002466 27/11/2013 377020401.1030100082062.33903000 ALLIANCE AUTOMOBILE PEÇAS E 0.00 1.214.26 1.214.26

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002480 28/11/2013 377020401.1030100082062.33903000 AUTO POSTO FERREIRA MENDES 0.00 2.329.66 2.329.66

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002523 03/12/2013 377020401.1030100082062.33903000 AUTO MECANICA PAINS LTDA - 0.00 702.85 702.85

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

TOTAL DA CONTA....: 9.948.410.00 9.948.41

002047 07/10/2013 379020401.1030100082062.33903900 CGMP CENTRO DE GESTAO DE 0.00 502.36 502.36

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002230 01/11/2013 379020401.1030100082062.33903900 JULIO CESAR SILVA & CIA LTDA 0.00 150.00 150.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002467 27/11/2013 379020401.1030100082062.33903900 ALLIANCE AUTOMOBILE PEÇAS E 0.00 650.00 650.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

TOTAL DA CONTA....: 1.302.360.00 1.302.36

000001 02/01/2013 387020401.1030200082063.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 1.000.00 1.000.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

000003 02/01/2013 387020401.1030200082063.33903900 TELEFONICA BRASIL S/A 0.00 100.00 100.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

000006 02/01/2013 387020401.1030200082063.33903900 VIVO S.A 0.00 200.00 200.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

000008 02/01/2013 387020401.1030200082063.33903900 CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A 0.00 13.06 13.06

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

TOTAL DA CONTA....: 1.313.060.00 1.313.06

001077 10/06/2013 393020401.1030200082064.33903000 DCA ALIMENTOS LTDA - ME 0.00 48.60 48.60

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

001864 11/09/2013 393020401.1030200082064.33903000 CAFÉ CENTENÁRIO LTDA-EPP 0.00 910.40 910.40

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

001944 24/09/2013 393020401.1030200082064.33903000 QUIBASA QUIMICA BASICA LTDA 0.00 110.80 110.80

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002227 01/11/2013 393020401.1030200082064.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 55.10 55.10

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002272 07/11/2013 393020401.1030200082064.33903000 ALFALAGOS LTDA - EPP 0.00 18.40 18.40

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002274 07/11/2013 393020401.1030200082064.33903000 CBS MEDICO CIENTIFICA COM E 0.00 626.25 626.25

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002310 08/11/2013 393020401.1030200082064.33903000 COMERCIAL CIRURGICA 0.00 1.222.00 1.222.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002363 18/11/2013 393020401.1030200082064.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 63.95 63.95

Memory Informática Ltda  -  Belo Horizonte - MG  -  (0XX)  (31) 2126-6388  -  memory@memory.com.br



MUNICÍPIO: PAINS

ENTIDADE: CONSOLIDADA

UF: MINAS GERAIS MEMORIAL DE RESTOS A PAGAR
PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS

EXERCÍCIO: 2013

FOLHA: 9
Período

01/01/2013
a

31/12/2013

27 jan 2014 13:12

No EMP. DATA FICHA/CONTA CREDOR PROCESSADO NÃO PROCESSADO VLR A PG

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002401 22/11/2013 393020401.1030200082064.33903000 COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA 0.00 513.60 513.60

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002450 26/11/2013 393020401.1030200082064.33903000 TRES IRMAOS SUPERMERCADO 0.00 40.90 40.90

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002455 26/11/2013 393020401.1030200082064.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 81.74 81.74

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002456 26/11/2013 393020401.1030200082064.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 101.28 101.28

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002476 28/11/2013 393020401.1030200082064.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 269.60 269.60

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002478 28/11/2013 393020401.1030200082064.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 26.70 26.70

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002533 04/12/2013 393020401.1030200082064.33903000 COMERCIAL CIRURGICA 0.00 161.00 161.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002534 04/12/2013 393020401.1030200082064.33903000 CBS MEDICO CIENTIFICA COM E 0.00 112.20 112.20

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002561 05/12/2013 393020401.1030200082064.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 366.08 366.08

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002567 05/12/2013 393020401.1030200082064.33903000 FRANCISCO JACINTO DA 0.00 100.00 100.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002568 05/12/2013 393020401.1030200082064.33903000 FRANCISCO JACINTO DA 0.00 100.00 100.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002569 05/12/2013 393020401.1030200082064.33903000 TRES IRMAOS SUPERMERCADO 0.00 367.47 367.47

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002570 05/12/2013 393020401.1030200082064.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 1.185.16 1.185.16

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002571 05/12/2013 393020401.1030200082064.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 101.95 101.95

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002574 05/12/2013 393020401.1030200082064.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 45.19 45.19

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002620 11/12/2013 393020401.1030200082064.33903000 USESERVICE COMERCIO E 0.00 1.325.46 1.325.46

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

TOTAL DA CONTA....: 7.953.830.00 7.953.83

000092 02/01/2013 394020401.1030200082064.33903400 MEDICIN SERVIÇOS MEDICOS 0.00 10.400.00 10.400.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

001063 07/06/2013 394020401.1030200082064.33903400 CARNEIRO MARTINS SERVIÇOS 0.00 1.800.00 1.800.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002041 04/10/2013 394020401.1030200082064.33903400 CLINISSON LTDA 0.00 12.000.00 12.000.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002208 31/10/2013 394020401.1030200082064.33903400 CENTRO MÉDICO MORI E 0.00 9.600.00 9.600.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

TOTAL DA CONTA....: 33.800.000.00 33.800.00

000002 02/01/2013 396020401.1030200082064.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 1.000.00 1.000.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

000004 02/01/2013 396020401.1030200082064.33903900 TELEFONICA BRASIL S/A 0.00 200.00 200.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

000005 02/01/2013 396020401.1030200082064.33903900 VIVO S.A 0.00 500.00 500.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

000007 02/01/2013 396020401.1030200082064.33903900 CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A 0.00 3.283.74 3.283.74

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

000124 21/01/2013 396020401.1030200082064.33903900 CLINICA DR.CHRISTIANO 0.00 3.375.00 3.375.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%
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001036 03/06/2013 396020401.1030200082064.33903900 SERQUIP TRATAMENTO DE 0.00 12.363.84 12.363.84

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

001311 02/07/2013 396020401.1030200082064.33903900 WJR SERVIÇOS MEDICOS LTDA 0.00 500.00 500.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

001582 05/08/2013 396020401.1030200082064.33903900 CARDIOPED CLINICA DE 0.00 9.000.00 9.000.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

TOTAL DA CONTA....: 30.222.580.00 30.222.58

002323 11/11/2013 402020401.1030200082065.33903000 IMPERIO RURAL LTDA 0.00 60.00 60.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002413 25/11/2013 402020401.1030200082065.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 91.00 91.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

TOTAL DA CONTA....: 151.000.00 151.00

001531 29/07/2013 403020401.1030200082065.33903600 POLINÁRIA DAS DORES CLAUDINO 0.00 11.460.42 11.460.42

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002517 02/12/2013 403020401.1030200082065.33903600 ANNA CLAUDIA MARCONDES DE 0.00 4.200.00 4.200.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

002674 20/12/2013 403020401.1030200082065.33903600 MARIANA TIARA COUTINHO SILVA 0.00 563.00 563.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

TOTAL DA CONTA....: 16.223.420.00 16.223.42

000948 21/05/2013 404020401.1030200082065.33903900 ASSOC.COMBATE AO CANCER DO 0.00 15.000.00 15.000.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

001426 15/07/2013 404020401.1030200082065.33903900 FISIOSPORT FISIOTERAPIA 0.00 700.00 700.00

1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

TOTAL DA CONTA....: 15.700.000.00 15.700.00

000595 01/04/2013 413020402.1030100092067.33903000 AUTO POSTO GOULART BARROSO 0.00 6.316.35 6.316.35

1.48.02 Saúde da Família (PSF) / PAB Variável

000802 29/04/2013 413020402.1030100092067.33903000 MARCIA APARECIDA PINTO-ME 61.50 0.00 61.50

1.48.02 Saúde da Família (PSF) / PAB Variável

002416 25/11/2013 413020402.1030100092067.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 8.38 8.38

1.48.02 Saúde da Família (PSF) / PAB Variável

002179 25/10/2013 413020402.1030100092067.33903000 FONTES INFORMATICA LTDA 0.00 171.00 171.00

1.48.15 Prog melhoria acesso qualidade - PMAQ

002270 07/11/2013 413020402.1030100092067.33903000 ALFALAGOS LTDA - EPP 0.00 385.27 385.27

1.48.15 Prog melhoria acesso qualidade - PMAQ

002273 07/11/2013 413020402.1030100092067.33903000 CBS MEDICO CIENTIFICA COM E 0.00 2.701.50 2.701.50

1.48.15 Prog melhoria acesso qualidade - PMAQ

TOTAL DA CONTA....: 9.644.0061.50 9.582.50

002400 22/11/2013 416020402.1030100092067.44905200 BDPONTO CONTROLE DE ACESSO 0.00 2.500.00 2.500.00

1.48.15 Prog melhoria acesso qualidade - PMAQ

TOTAL DA CONTA....: 2.500.000.00 2.500.00

001312 02/07/2013 419020402.1030100092068.33903900 WJR SERVIÇOS MEDICOS LTDA 0.00 9.000.00 9.000.00

1.48.01 Piso da Atenção Básica / PAB Fixo

001313 02/07/2013 419020402.1030100092068.33903900 SERGIO VILELA DE OLIVEIRA E 0.00 9.000.00 9.000.00

1.48.01 Piso da Atenção Básica / PAB Fixo

001581 05/08/2013 419020402.1030100092068.33903900 CLINISSON LTDA 0.00 4.851.00 4.851.00

1.48.01 Piso da Atenção Básica / PAB Fixo

TOTAL DA CONTA....: 22.851.000.00 22.851.00
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002536 04/12/2013 425020402.1030100092069.33903000 JET PRINTER COMÉRCIO E 0.00 1.217.00 1.217.00

1.48.03 Agente Com. Saúde (PACS) / PAB Variável

TOTAL DA CONTA....: 1.217.000.00 1.217.00

002511 02/12/2013 461020402.1030500092075.33903000 TIPOGRAFIA PAINS LTDA 0.00 900.00 900.00

1.50.01 Sub. Vigilância Epid.Amb.Hospitalar/TFVS

TOTAL DA CONTA....: 900.000.00 900.00

006150 05/12/2013 465020501.0812200101025.44905200 GONTIJO INDUSTRIA E 0.00 680.00 680.00

1.29.10 Bolsa Famillia - IGD

TOTAL DA CONTA....: 680.000.00 680.00

002653 31/05/2013 469020501.0812200102076.31901300 INSTITUTO NACIONAL DE 11.00 0.00 11.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 11.0011.00 0.00

006026 03/12/2013 473020501.0812200102076.33903000 OLIVEIRA COUTO RESTAURANTE 0.00 175.00 175.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006033 03/12/2013 473020501.0812200102076.33903000 SELETRO LTDA  -  EPP 0.00 607.50 607.50

1.00.00 Recursos Ordinários

006100 05/12/2013 473020501.0812200102076.33903000 PRODOESTE VEICULOS E 0.00 731.97 731.97

1.00.00 Recursos Ordinários

006090 05/12/2013 473020501.0812200102076.33903000 CASA CELIA LTDA EPP 0.00 159.00 159.00

1.29.08 IGD - Suas

006144 05/12/2013 473020501.0812200102076.33903000 JET PRINTER COMÉRCIO E 0.00 53.80 53.80

1.29.08 IGD - Suas

001481 01/04/2013 473020501.0812200102076.33903000 AUTO POSTO GOULART BARROSO 245.94 6.667.27 6.913.21

1.29.10 Bolsa Famillia - IGD

TOTAL DA CONTA....: 8.640.48245.94 8.394.54

005760 22/11/2013 474020501.0812200102076.33903600 BRENO JÚNIOR PORFÍRIO 0.00 1.650.00 1.650.00

1.29.10 Bolsa Famillia - IGD

TOTAL DA CONTA....: 1.650.000.00 1.650.00

000011 02/01/2013 475020501.0812200102076.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 600.00 600.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000024 02/01/2013 475020501.0812200102076.33903900 TELEFONICA BRASIL S/A 0.00 50.00 50.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000046 02/01/2013 475020501.0812200102076.33903900 CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A 0.00 92.35 92.35

1.00.00 Recursos Ordinários

004015 05/08/2013 475020501.0812200102076.33903900 CGMP CENTRO DE GESTAO DE 0.00 1.201.46 1.201.46

1.00.00 Recursos Ordinários

006101 05/12/2013 475020501.0812200102076.33903900 PRODOESTE VEICULOS E 0.00 165.00 165.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006165 05/12/2013 475020501.0812200102076.33903900 SONIMAGION 0.00 90.00 90.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 2.198.810.00 2.198.81

004667 13/09/2013 482020501.0812200102126.33903000 IMPERIO RURAL LTDA 0.00 525.80 525.80

1.29.09 Piso Basico Fixo - CRAS

005597 11/11/2013 482020501.0812200102126.33903000 VALE VERDE INDUSTRIA E 452.50 0.00 452.50

1.29.09 Piso Basico Fixo - CRAS
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MUNICÍPIO: PAINS

ENTIDADE: CONSOLIDADA

UF: MINAS GERAIS MEMORIAL DE RESTOS A PAGAR
PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS

EXERCÍCIO: 2013

FOLHA: 12
Período

01/01/2013
a

31/12/2013

27 jan 2014 13:12

No EMP. DATA FICHA/CONTA CREDOR PROCESSADO NÃO PROCESSADO VLR A PG

005634 13/11/2013 482020501.0812200102126.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 4.44 4.44

1.29.09 Piso Basico Fixo - CRAS

005673 18/11/2013 482020501.0812200102126.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 17.34 17.34

1.29.09 Piso Basico Fixo - CRAS

005729 21/11/2013 482020501.0812200102126.33903000 JOAO CARLOS DE AZEVEDO 0.00 67.80 67.80

1.29.09 Piso Basico Fixo - CRAS

005779 25/11/2013 482020501.0812200102126.33903000 DALVA MARIA COUTINHO SIMOES 0.00 110.00 110.00

1.29.09 Piso Basico Fixo - CRAS

006136 05/12/2013 482020501.0812200102126.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 14.63 14.63

1.29.09 Piso Basico Fixo - CRAS

006140 05/12/2013 482020501.0812200102126.33903000 TRES IRMAOS SUPERMERCADO 14.98 0.00 14.98

1.29.09 Piso Basico Fixo - CRAS

006141 05/12/2013 482020501.0812200102126.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 9.10 9.10

1.29.09 Piso Basico Fixo - CRAS

006142 05/12/2013 482020501.0812200102126.33903000 FRANCISCO JACINTO DA 0.00 200.00 200.00

1.29.09 Piso Basico Fixo - CRAS

TOTAL DA CONTA....: 1.416.59467.48 949.11

005759 22/11/2013 483020501.0812200102126.33903600 BRENO JÚNIOR PORFÍRIO 0.00 770.00 770.00

1.29.09 Piso Basico Fixo - CRAS

TOTAL DA CONTA....: 770.000.00 770.00

000012 02/01/2013 484020501.0812200102126.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 250.00 250.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000029 02/01/2013 484020501.0812200102126.33903900 TELEFONICA BRASIL S/A 0.00 50.00 50.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000047 02/01/2013 484020501.0812200102126.33903900 CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A 0.00 85.48 85.48

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 385.480.00 385.48

001484 01/04/2013 499020501.0824300102082.33903000 AUTO POSTO GOULART BARROSO 0.00 14.602.97 14.602.97

1.00.00 Recursos Ordinários

006146 05/12/2013 499020501.0824300102082.33903000 JET PRINTER COMÉRCIO E 0.00 80.70 80.70

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 14.683.670.00 14.683.67

000036 02/01/2013 501020501.0824300102082.33903900 VIVO S.A 0.00 100.00 100.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 100.000.00 100.00

005584 11/11/2013 507020501.0824300102083.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 29.83 29.83

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

005665 18/11/2013 507020501.0824300102083.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 44.64 44.64

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

005666 18/11/2013 507020501.0824300102083.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 36.48 36.48

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

005712 20/11/2013 507020501.0824300102083.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 41.75 41.75

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

005783 25/11/2013 507020501.0824300102083.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 38.92 38.92

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

005891 27/11/2013 507020501.0824300102083.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 21.75 21.75

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

005974 29/11/2013 507020501.0824300102083.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 22.16 22.16

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil
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MUNICÍPIO: PAINS

ENTIDADE: CONSOLIDADA

UF: MINAS GERAIS MEMORIAL DE RESTOS A PAGAR
PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS

EXERCÍCIO: 2013

FOLHA: 13
Período

01/01/2013
a
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No EMP. DATA FICHA/CONTA CREDOR PROCESSADO NÃO PROCESSADO VLR A PG

006076 04/12/2013 507020501.0824300102083.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 14.79 14.79

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

006117 05/12/2013 507020501.0824300102083.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 13.57 13.57

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

006118 05/12/2013 507020501.0824300102083.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 27.58 27.58

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

006119 05/12/2013 507020501.0824300102083.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 6.92 6.92

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

006120 05/12/2013 507020501.0824300102083.33903000 TRES IRMAOS SUPERMERCADO 72.25 0.00 72.25

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

006121 05/12/2013 507020501.0824300102083.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 83.66 83.66

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

006122 05/12/2013 507020501.0824300102083.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 7.67 7.67

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

006124 05/12/2013 507020501.0824300102083.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 27.73 27.73

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

006125 05/12/2013 507020501.0824300102083.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 17.60 17.60

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

006127 05/12/2013 507020501.0824300102083.33903000 TRES IRMAOS SUPERMERCADO 45.97 0.00 45.97

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

006128 05/12/2013 507020501.0824300102083.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 68.27 68.27

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

006129 05/12/2013 507020501.0824300102083.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 20.48 20.48

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

006137 05/12/2013 507020501.0824300102083.33903000 FRANCISCO JACINTO DA 0.00 650.00 650.00

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

006138 05/12/2013 507020501.0824300102083.33903000 TRES IRMAOS SUPERMERCADO 112.35 0.00 112.35

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

006139 05/12/2013 507020501.0824300102083.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 91.00 91.00

1.29.02 PETI - Prog. Errad. Trabalho Infantil

TOTAL DA CONTA....: 1.495.37230.57 1.264.80

000013 02/01/2013 509020501.0824300102083.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 250.00 250.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000025 02/01/2013 509020501.0824300102083.33903900 TELEFONICA BRASIL S/A 0.00 50.00 50.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000051 02/01/2013 509020501.0824300102083.33903900 CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A 0.00 26.84 26.84

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 326.840.00 326.84

006167 05/12/2013 511020501.0824400102084.33903200 AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA LTDA 0.00 721.80 721.80

1.00.00 Recursos Ordinários

006168 05/12/2013 511020501.0824400102084.33903200 AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA LTDA 0.00 2.309.76 2.309.76

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 3.031.560.00 3.031.56

006169 05/12/2013 549020502.1648200102090.33903000 JULIO CESAR FERRARI CPF 0.00 660.00 660.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 660.000.00 660.00

004659 12/09/2013 551020502.1648200102090.33903600 JUCELIO APARECIDO CARDOSO 0.00 1.406.10 1.406.10

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 1.406.100.00 1.406.10
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MUNICÍPIO: PAINS

ENTIDADE: CONSOLIDADA

UF: MINAS GERAIS MEMORIAL DE RESTOS A PAGAR
PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS

EXERCÍCIO: 2013

FOLHA: 14
Período

01/01/2013
a
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No EMP. DATA FICHA/CONTA CREDOR PROCESSADO NÃO PROCESSADO VLR A PG

000259 02/01/2013 553020601.1854100111028.44905100 REAL PROJETOS 0.00 225.434.99 225.434.99

1.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social

TOTAL DA CONTA....: 225.434.990.00 225.434.99

006028 03/12/2013 560020601.1854100112091.33903000 OLIVEIRA COUTO RESTAURANTE 0.00 350.00 350.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006055 04/12/2013 560020601.1854100112091.33903000 HENRIQUE FARNESE ALVES 0.00 80.00 80.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006097 05/12/2013 560020601.1854100112091.33903000 COMERCIAL TOMAZ E CASTRO 0.00 45.50 45.50

1.00.00 Recursos Ordinários

006134 05/12/2013 560020601.1854100112091.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 22.75 22.75

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 498.250.00 498.25

000015 02/01/2013 562020601.1854100112091.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 500.00 500.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000026 02/01/2013 562020601.1854100112091.33903900 TELEFONICA BRASIL S/A 0.00 50.00 50.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000037 02/01/2013 562020601.1854100112091.33903900 VIVO S.A 0.00 200.00 200.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000048 02/01/2013 562020601.1854100112091.33903900 CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A 0.00 108.85 108.85

1.00.00 Recursos Ordinários

005613 12/11/2013 562020601.1854100112091.33903900 ASSISTENCIA TURISTICA 0.00 9.400.00 9.400.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 10.258.850.00 10.258.85

001795 18/04/2013 572020601.1854100112094.33903000 AUTO POSTO GOULART BARROSO 0.00 786.30 786.30

1.00.00 Recursos Ordinários

005756 22/11/2013 572020601.1854100112094.33903000 NOVA ELETRICA FONTES LTDA 0.00 616.00 616.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 1.402.300.00 1.402.30

002956 19/06/2013 579020601.1854100112095.33903600 BENEDITO EUGÊNIO DA SILVA 0.00 13.750.00 13.750.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 13.750.000.00 13.750.00

001497 01/04/2013 584020601.1854100112096.33903000 AUTO POSTO FERREIRA MENDES 0.00 11.187.21 11.187.21

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 11.187.210.00 11.187.21

001251 18/03/2013 595020601.2369500112098.33504100 ASSOCIAÇAO CIRC.TURISTICO E 0.00 5.929.00 5.929.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 5.929.000.00 5.929.00

001480 01/04/2013 605020701.2781200122099.33903000 AUTO POSTO GOULART BARROSO 0.00 2.979.36 2.979.36

1.00.00 Recursos Ordinários

005585 11/11/2013 605020701.2781200122099.33903000 SELETRO LTDA  -  EPP 0.00 1.406.00 1.406.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006070 04/12/2013 605020701.2781200122099.33903000 ARCOLIMP LTDA ME 0.00 995.00 995.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 5.380.360.00 5.380.36

002953 19/06/2013 606020701.2781200122099.33903600 NOMINATO JOSÉ DA SILVA 0.00 3.807.00 3.807.00
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MUNICÍPIO: PAINS
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EXERCÍCIO: 2013
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No EMP. DATA FICHA/CONTA CREDOR PROCESSADO NÃO PROCESSADO VLR A PG

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 3.807.000.00 3.807.00

000016 02/01/2013 607020701.2781200122099.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 400.00 400.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000027 02/01/2013 607020701.2781200122099.33903900 TELEFONICA BRASIL S/A 0.00 50.00 50.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000040 02/01/2013 607020701.2781200122099.33903900 VIVO S.A 0.00 200.00 200.00

1.00.00 Recursos Ordinários

002954 19/06/2013 607020701.2781200122099.33903900 CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A 0.00 26.35 26.35

1.00.00 Recursos Ordinários

005894 27/11/2013 607020701.2781200122099.33903900 MARCIA APARECIDA PINTO-ME 0.00 10.00 10.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 686.350.00 686.35

005532 06/11/2013 633020701.2781300122103.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 18.68 18.68

1.00.00 Recursos Ordinários

005631 13/11/2013 633020701.2781300122103.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 17.72 17.72

1.00.00 Recursos Ordinários

005676 18/11/2013 633020701.2781300122103.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 44.73 44.73

1.00.00 Recursos Ordinários

005680 18/11/2013 633020701.2781300122103.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 17.32 17.32

1.00.00 Recursos Ordinários

005877 26/11/2013 633020701.2781300122103.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 32.01 32.01

1.00.00 Recursos Ordinários

005993 02/12/2013 633020701.2781300122103.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 9.69 9.69

1.00.00 Recursos Ordinários

006108 05/12/2013 633020701.2781300122103.33903000 TIPOGRAFIA PAINS LTDA 0.00 549.00 549.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006123 05/12/2013 633020701.2781300122103.33903000 LAGOA FESTAS E EMBALAGENS 0.00 246.70 246.70

1.00.00 Recursos Ordinários

006170 05/12/2013 633020701.2781300122103.33903000 MARIA ANGELICA GOULART 0.00 810.00 810.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006178 06/12/2013 633020701.2781300122103.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 15.12 15.12

1.00.00 Recursos Ordinários

006179 06/12/2013 633020701.2781300122103.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 17.50 17.50

1.00.00 Recursos Ordinários

006199 10/12/2013 633020701.2781300122103.33903000 TRES IRMAOS SUPERMERCADO 0.00 42.00 42.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006200 10/12/2013 633020701.2781300122103.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 68.25 68.25

1.00.00 Recursos Ordinários

006206 10/12/2013 633020701.2781300122103.33903000 TRES IRMAOS SUPERMERCADO 0.00 76.88 76.88

1.00.00 Recursos Ordinários

006208 10/12/2013 633020701.2781300122103.33903000 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 16.31 16.31

1.00.00 Recursos Ordinários

006209 10/12/2013 633020701.2781300122103.33903000 RAMANA APARECIDA ALAERCIO 0.00 20.43 20.43

1.00.00 Recursos Ordinários

001653 11/04/2013 633020701.2781300122103.33903000 VISOCOPY - VIDEO PRODUÇOES 0.00 19.91 19.91

1.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social

002356 20/05/2013 633020701.2781300122103.33903000 VISOCOPY - VIDEO PRODUÇOES 0.00 39.99 39.99

1.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social

002756 07/06/2013 633020701.2781300122103.33903000 VISOCOPY - VIDEO PRODUÇOES 0.00 169.90 169.90

1.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social

002950 19/06/2013 633020701.2781300122103.33903000 A PODEROSA CENTER VIDEO 0.00 29.97 29.97

1.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social
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No EMP. DATA FICHA/CONTA CREDOR PROCESSADO NÃO PROCESSADO VLR A PG

004179 14/08/2013 633020701.2781300122103.33903000 VISOCOPY - VIDEO PRODUÇOES 0.00 1.353.88 1.353.88

1.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social

TOTAL DA CONTA....: 3.615.990.00 3.615.99

002719 05/06/2013 634020701.2781300122103.33903600 JESUS DIVINO DE PAIVA 0.00 1.150.00 1.150.00

1.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social

TOTAL DA CONTA....: 1.150.000.00 1.150.00

000050 02/01/2013 635020701.2781300122103.33903900 CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A 0.00 184.44 184.44

1.00.00 Recursos Ordinários

000913 25/02/2013 635020701.2781300122103.33903900 TELEMAR NORTE LESTE S.A 0.00 200.00 200.00

1.00.00 Recursos Ordinários

004487 30/08/2013 635020701.2781300122103.33903900 GUILHERME ANTÔNIO DE 0.00 16.000.00 16.000.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000241 02/01/2013 635020701.2781300122103.33903900 VISOCOPY - VIDEO PRODUÇOES 0.00 58.43 58.43

1.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social

002952 19/06/2013 635020701.2781300122103.33903900 A PODEROSA CENTER VIDEO 0.00 225.73 225.73

1.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social

TOTAL DA CONTA....: 16.668.600.00 16.668.60

006162 05/12/2013 637020801.0412200131034.44905200 COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA 0.00 2.000.00 2.000.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 2.000.000.00 2.000.00

000039 02/01/2013 646020801.0412200132104.33903900 VIVO S.A 0.00 200.00 200.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 200.000.00 200.00

002809 11/06/2013 662020801.1545200132106.33903600 GERALDO ALVES DE OLIVEIRA 0.00 12.490.00 12.490.00

1.00.00 Recursos Ordinários

002810 11/06/2013 662020801.1545200132106.33903600 GILBERTO ALVES DE JESUS 0.00 12.475.00 12.475.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 24.965.000.00 24.965.00

005424 31/10/2013 669020801.1545200132107.33903000 BANDERPLACA INDUSTRIA E 0.00 490.00 490.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006046 03/12/2013 669020801.1545200132107.33903000 COMERCIAL TOMAZ E CASTRO 0.00 262.00 262.00

1.00.00 Recursos Ordinários

006047 03/12/2013 669020801.1545200132107.33903000 JOSÉ RODRIGUES PRIMO 0.00 267.50 267.50

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 1.019.500.00 1.019.50

000131 02/01/2013 670020801.1545200132107.33903600 RONALDO DE OLIVEIRA 0.00 2.100.00 2.100.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 2.100.000.00 2.100.00

001490 01/04/2013 681020801.1545200132109.33903000 AUTO POSTO FERREIRA MENDES 0.00 19.888.52 19.888.52

1.00.00 Recursos Ordinários

005498 04/11/2013 681020801.1545200132109.33903000 ARCOS MANG LTDA 0.00 305.80 305.80

1.00.00 Recursos Ordinários

005893 27/11/2013 681020801.1545200132109.33903000 MARCIA APARECIDA PINTO-ME 0.00 62.27 62.27

1.00.00 Recursos Ordinários

005943 29/11/2013 681020801.1545200132109.33903000 DISTRIBUIDORA ULTIMAX LTDA 0.00 304.00 304.00
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MUNICÍPIO: PAINS

ENTIDADE: CONSOLIDADA

UF: MINAS GERAIS MEMORIAL DE RESTOS A PAGAR
PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS
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FOLHA: 17
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a
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No EMP. DATA FICHA/CONTA CREDOR PROCESSADO NÃO PROCESSADO VLR A PG

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 20.560.590.00 20.560.59

005456 01/11/2013 683020801.1545200132109.33903900 JULIO CESAR SILVA & CIA LTDA 0.00 240.00 240.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 240.000.00 240.00

005595 11/11/2013 686020801.1560400132110.33903000 IMPERIO RURAL LTDA 0.00 493.80 493.80

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 493.800.00 493.80

000041 02/01/2013 700020801.2575200132112.33903900 CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A 0.00 26.257.10 26.257.10

1.17.00 Cont. Custeio Serv.Iluminação Púb.-COSIP

TOTAL DA CONTA....: 26.257.100.00 26.257.10

001491 01/04/2013 706020801.2678200132113.33903000 AUTO POSTO GOULART BARROSO 0.00 6.848.15 6.848.15

1.00.00 Recursos Ordinários

001499 01/04/2013 706020801.2678200132113.33903000 AUTO POSTO GOULART BARROSO 0.00 1.096.86 1.096.86

1.00.00 Recursos Ordinários

004282 21/08/2013 706020801.2678200132113.33903000 AUTO POSTO FERREIRA MENDES 0.00 27.015.17 27.015.17

1.00.00 Recursos Ordinários

004691 16/09/2013 706020801.2678200132113.33903000 JOSÉ RODRIGUES PRIMO 0.00 1.048.00 1.048.00

1.00.00 Recursos Ordinários

005472 01/11/2013 706020801.2678200132113.33903000 AUTO MECANICA PAINS LTDA - 0.00 90.00 90.00

1.00.00 Recursos Ordinários

005892 27/11/2013 706020801.2678200132113.33903000 MARCIA APARECIDA PINTO-ME 0.00 102.00 102.00

1.00.00 Recursos Ordinários

005976 29/11/2013 706020801.2678200132113.33903000 JOSÉ RODRIGUES PRIMO 0.00 1.380.00 1.380.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 37.580.180.00 37.580.18

000228 30/09/2013 727030101.1712200212115.33903600 CONSOLIDACAO SAAE 0.00 1.992.00 1.992.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000302 30/12/2013 727030101.1712200212115.33903600 CONSOLIDACAO SAAE 0.00 66.67 66.67

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 2.058.670.00 2.058.67

000266 31/10/2013 751030101.1751204472118.33903000 CONSOLIDACAO SAAE 0.00 3.133.86 3.133.86

1.00.00 Recursos Ordinários

000289 29/11/2013 751030101.1751204472118.33903000 CONSOLIDACAO SAAE 0.00 150.00 150.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000311 30/12/2013 751030101.1751204472118.33903000 CONSOLIDACAO SAAE 0.00 5.554.50 5.554.50

1.00.00 Recursos Ordinários

000313 30/12/2013 751030101.1751204472118.33903000 CONSOLIDACAO SAAE 0.00 365.00 365.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000314 30/12/2013 751030101.1751204472118.33903000 CONSOLIDACAO SAAE 0.00 3.076.14 3.076.14

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 12.279.500.00 12.279.50

000290 29/11/2013 754030101.1751204472118.33903900 CONSOLIDACAO SAAE 0.00 720.00 720.00

1.00.00 Recursos Ordinários

000315 30/12/2013 754030101.1751204472118.33903900 CONSOLIDACAO SAAE 0.00 15.393.92 15.393.92

1.00.00 Recursos Ordinários
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TOTAL DA CONTA....: 16.113.920.00 16.113.92

006027 03/12/2013 783020801.2060600132120.33903000 OLIVEIRA COUTO RESTAURANTE 0.00 50.00 50.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 50.000.00 50.00

006343 17/12/2013 789020101.0412200022008.33903200 COMERCIAL PEREIRA PANGO 0.00 36.315.00 36.315.00

1.00.00 Recursos Ordinários

TOTAL DA CONTA....: 36.315.000.00 36.315.00

TOTAL GERAL.......: 1.097.144.0215.894.62 1.081.249.40
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MUNICÍPIO: PAINS

ENTIDADE: CONSOLIDADA

UF: MINAS GERAIS MEMORIAL DE RESTOS A PAGAR
PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS

EXERCÍCIO: 2013

FOLHA: 19
Período

01/01/2013
a

31/12/2013

27 jan 2014 13:12

RESUMO DAS FONTES DE RECURSOS

 

1.449.69

0.00
0.00

0.00
1.510.26

0.00
0.00

0.00
0.00

2.959.95

 

11.929.18
0.00

0.00
0.00

0.00
943.99

0.00
0.00

61.50
0.00

12.934.67

15.894.62

ART. 42 LRF (Despesas contraídas janeiro à abril de 2012)

1.00.00 - Recursos Ordinários

1.01.00 - Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%
1.02.00 - Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

1.17.00 - Cont. Custeio Serv.Iluminação Púb.-COSIP
1.18.00 - Transf. FUNDEB Aplicação Remuneração 60%

1.24.00 - Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social
1.29.00 - Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

1.44.00 - Transf. Recursos FNDE Referentes ao PNAE
1.48.00 - Transf.Recursos do SUS p/ Atenção Básica

TOTAL DAS FONTES DE RECURSOS:

ART. 42 LRF (Despesas contraídas maio à dezembro de 2012)

1.00.00 - Recursos Ordinários
1.01.00 - Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

1.02.00 - Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%
1.19.00 - Transf. FUNDEB Aplicação Outras Desp.40%

1.24.00 - Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social
1.29.00 - Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

1.45.00 - Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE
1.47.00 - Transferência do Salário - Educação

1.48.00 - Transf.Recursos do SUS p/ Atenção Básica
1.50.00 - Transf. Recursos SUS p/ Vigilância Saúde

TOTAL DAS FONTES DE RECURSOS:

TOTAL GERAL DAS FONTES DE RECURSOS:

 

154.415.85

36.920.59
20.071.80

26.257.10
0.00

225.513.33
6.667.27

50.812.39
6.316.35

526.974.68

 

387.639.75
781.32

96.542.86
19.266.78

2.969.47
5.526.71

8.359.05
2.454.63

29.834.15
900.00

554.274.72

1.081.249.40

 

155.865.54

36.920.59
20.071.80

26.257.10
1.510.26

225.513.33
6.667.27

50.812.39
6.316.35

529.934.63

 

399.568.93
781.32

96.542.86
19.266.78

2.969.47
6.470.70

8.359.05
2.454.63

29.895.65
900.00

567.209.39

1.097.144.02

PROCESSADO NÃO PROCESSADO VLR A PG
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